

**Informacja o zmianach w Tabeli opłat i prowizji dla klientów niedetalicznych
w Orzesko-Knurowskim Banku Spółdzielczym z siedzibą w Knurowie**

Rodzaj usług (czynności)	Wysokość opłaty / prowizji do 30.06.2023 r.	Wysokość opłaty / prowizji od 01.07.2023 r.
Przelew natychmiastowy w PLN na rachunek w innym banku w kraju w systemie bankowości internetowej/mobilnej – przelew BlueCash	7 zł	10 zł
Przelew na rachunek w systemie SORBNET	25 zł	35 zł
Usługa płatności masowych		
<ul style="list-style-type: none"> Aktywacja usługi 	200 zł	<ul style="list-style-type: none"> <i>Konto Własny Biznes</i> 50 zł <i>Konto Biznes</i> 200 zł <i>Konto Agro Biznes, Konto Profit Biznes</i> 10 zł
<ul style="list-style-type: none"> Korzystanie z usługi płatności masowych 	100 zł – 1000 zł wg umowy z klientem	0,15 zł za każdą przyjętą płatność masową
Rachunek w walucie		
<ul style="list-style-type: none"> Opłata za prowadzenie rachunku 	<ul style="list-style-type: none"> 10 zł rachunek prowadzony dla Rolnika indywidualnego 5 zł rachunek prowadzony dla jednostki niekomercyjnej działającej na rzecz osób prywatnych 	15 zł
<ul style="list-style-type: none"> Wpłata gotówkowa w placówce Banku 	0 zł	0,14% min. 5 zł
<ul style="list-style-type: none"> Wypłata gotówkowa 	0 zł	0,25% min. 5 zł
<ul style="list-style-type: none"> Przelew na rachunek w Banku (polecenie przelewu wewnętrznego) w placówce Banku 	0 zł	10 zł
<ul style="list-style-type: none"> Przelew na rachunek w Banku (polecenie przelewu wewnętrznego) w systemie bankowości internetowej/mobilnej 	usługa niedostępna	0 zł
<ul style="list-style-type: none"> Przelew na rachunek w innym banku w systemie ELIXIR 	usługa niedostępna	<ul style="list-style-type: none"> <i>w placówce Banku</i> 10 zł <i>w systemie bankowości internetowej / mobilnej</i> 1,50 zł
<ul style="list-style-type: none"> autoryzacja w systemie bankowości elektronicznej zleceń i operacji kodem SMS 	usługa niedostępna	0,20 zł / za każdy SMS wysłany przez Bank
<ul style="list-style-type: none"> autoryzacja mobilna zleceń i operacji w systemie bankowości elektronicznej 	usługa niedostępna	0 zł
Operacje od czynności dewizowych		
<ul style="list-style-type: none"> Polecenie przelewu SEPA w systemie bankowości internetowej 	usługa niedostępna	<ul style="list-style-type: none"> <i>do banków krajowych</i> 5 zł <i>do banków zagranicznych:</i> <ol style="list-style-type: none"> <i>Konto własny Biznes, Konto Agro Biznes, Konto Profit Biznes</i> 1 zł <i>Konto Biznes, Rachunek w walucie</i> 1,50 zł <i>Pakiet specjalny wycofany z oferty:</i> <ul style="list-style-type: none"> <i>Srebrny</i> 0 zł <i>Złoty</i> 0,30 zł <i>Diamentowy</i> 0,50 zł
<ul style="list-style-type: none"> Polecenie przelewu TARGET/SWIFT w EUR w ramach EOG w placówce Banku 	25 zł	35 zł niezależnie od prowizji pobiera się zryczałtowane koszty banków pośredniczących określone w Tabeli opłat i prowizji w przypadku opcji kosztowej „OUR”
<ul style="list-style-type: none"> Polecenie przelewu TARGET/SWIFT w EUR w ramach EOG w systemie bankowości internetowej 	usługa niedostępna	35 zł niezależnie od prowizji pobiera się zryczałtowane koszty banków pośredniczących określone w Tabeli opłat i prowizji w przypadku opcji kosztowej „OUR”

Rodzaj usług (czynności)	Wysokość opłaty / prowizji do 30.06.2023 r.	Wysokość opłaty / prowizji od 01.07.2023 r.
<ul style="list-style-type: none"> Polecenie przelewu w walucie obcej (wysłane do banków krajowych) / Polecenie wypłaty w placówce Banku <i>Niezależnie od prowizji pobiera się zryczałtowane koszty banków pośredniczących określone w Tabeli Opłat i Prowizji w przypadku opcji kosztowej „OUR”</i> 	0,30% min. 40 zł max. 400 zł	50 zł
<ul style="list-style-type: none"> Polecenie przelewu w walucie obcej (wysłane do banków krajowych) / Polecenie wypłaty w systemie bankowości internetowej <i>Niezależnie od prowizji pobiera się zryczałtowane koszty banków pośredniczących określone w Tabeli Opłat i Prowizji w przypadku opcji kosztowej „OUR”</i> 	Usługa niedostępna	40 zł
Opłata miesięczna za posiadanie karty debetowej <i>Pobierana w przypadku wykonania transakcji bezgotówkowych w cyklu rozliczeniowym na kwotę mniejszą niż 500 zł</i>	7 zł	10 zł
Transakcje gotówkowe w bankomatach akceptujących kartę za granicą w ramach EOG w walucie obcej innej niż EURO oraz poza EOG	5 zł	2% min. 10 zł
Transakcje gotówkowe w punktach akceptujących kartę w kraju	5 zł	2% min. 10 zł
Transakcje gotówkowego w placówkach Poczty polskiej	5 zł	2% min. 10 zł